

	GOBIERNO DE EL SALVADOR		PREVISION NO:2647
	Instituto Nacional de los Deportes de El Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Instituto Nacional de los Deportes	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	San Salvador 29 de Septiembre del 2015	No.Orden:482/2015 ✓
----------------	---	---------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V.	

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0102 Administración General--solicitado por la Gerencia de Ingeniería y Operaciones.	-	-
1	Cada Uno	Par de brida de 4" PVC	\$47.62	\$47.62
2	Cada Uno	Adaptadores de 4" PVC	\$4.31	\$8.62
2	Cada Uno	Codos de 4" PVC	\$9.65	\$19.30
1	Cada Uno	Galon de Pegamento PVC	\$44.31	\$44.31
1	Cada Uno	Bolsa de cemento	\$9.88	\$9.88
6	Cada Uno	Salchichas sikaflex	\$12.50	\$75.00
1	Cada Uno	spray wd40	\$5.47	\$5.47
3	Cada Uno	Tubos de silicon color rojo	\$1.91	\$5.73
2	Cada Uno	Baleros sello de hule #6309	\$38.64	\$77.28
2	Cada Uno	Baleros sello de hule #6206	\$11.67	\$23.34
1	Cada Uno	Sello mecanico de 1 1/4 de carbono	\$60.00	\$60.00
1	Cada Uno	Tubo de grasa de alta temperatura	\$2.80	\$2.80
1	Cada Uno	Cinta aislante	\$4.67	\$4.67
1	Cada Uno	Cubeta de aqualok	\$127.50	\$127.50
2	Cada Uno	Yardas de manta cruda	\$1.15	\$2.30
200	Cada Uno	Tramos de 4" para duralita	\$0.15	\$30.00
2	Cada Uno	Balero sello de hule #6204 SKF	\$7.27	\$14.54
2	Cada Uno	Balero sello de hule #6203 SKF	\$6.06	\$12.12
1	Cada Uno	Cinta aislante	\$4.67	\$4.67
2	Cada Uno	Libras de wipper	\$0.76	\$1.52
1	Cada Uno	Sello mecanico de carbono de 5/8	\$13.50	\$13.50
1	Cada Uno	spray wd40	\$5.47	\$5.47
-	-	TOTAL.....	-	\$595.64

SON: quinientos noventa y cinco 64/100 dolares

OBSERVACION: El valor total de la orden de compra es de quinientos noventa y cinco 64/100 dolares.

LUGAR DE ENTREGA:Almacen de INDES

LUGAR DE NOTIFICACIONES:N/A

 _____ Titular o Designado	  _____ Suministrante
_____ _____ _____	_____ _____ _____

Elaborado por: cyramire